

金融动态

泰康人寿银保产品摘大奖

2010年新年伊始,泰康人寿银保系列产品双喜临门,先后在《华夏时报》“金蝉奖”和《理财周报》“百万中产家庭首选保险品牌榜”上摘得大奖。赢家理财投资连结保险荣获“最具竞争力保险理财产品”奖和“中国十佳理财产品”奖;金满仓B款年金分红保险荣获“最佳保险产品创新”奖和“最佳收益理财产品”奖。其中,泰康人寿金满仓B款年金产品主要投资于安全性较高的固定收益类产品,同时为客户提供高额意外身故保障和附加癌症保障。如果被保险人是家庭的经济支柱,高额的意外身故保障可以让其对家人的爱心和责任得以延续。 刘露

平安人寿理赔大案件

今年2月11日,中国平安集团旗下平安人寿诞生了公司开展寿险业务17年来的第二大单笔人身险赔案,金额合计人民币618余万元。这是继2月9日640余万元理赔大案后,平安人寿的又一起重大理赔。中国平安仅用13天即完成自客户递交理赔申请资料至结案的全部流程,再次用行动兑现了“信守合约,为您寻找理赔的理由”的承诺。平安人寿相关负责人表示,平安人寿承诺“信守合约,为您寻找理赔的理由”就是希望客户不仅切实感受到理赔的迅速和便捷,更能让客户省心、省力,轻松体验平安人寿的专业服务。 徐松

恒安标准公益活动落幕

日前,由恒安标准人寿河南分公司举办的“生命诚可贵 健康有标准”——预防甲流活动宣告圆满结束。在本次公益活动中,该公司利用多样化的活动形式,为广大市民普及了预防甲流的知识。如在客流量较大的超市门口举办多场预防甲流宣传活动;积极分发口罩等防护用品,受到市民好评。作为一家注重承担企业社会责任、热心于公益事业的保险公司,恒安标准人寿曾多次举办类似的公益活动,为公司树立了良好的社会形象,赢得了市民的广泛称赞。 王亮

卡单式不同于保单式

意外险投保巧选择

市民来电:王小姐今年25岁,打算给自己买一份意外险。“我看了一些保险公司卡单式和保单式意外险的产品说明,发现同样的保障范围,卡单式保费比保单式便宜,而且卡单式和保单式都是保1年。我想问问,卡单式和保单式在其他方面有什么区别呢?”

解答:目前,各保险公司直销或通过保险中介机构代理销售的卡单式业务,多为保险责任、保险金额和保费相对固定的组合套餐,保险期限大都在一年期(含)以下的旅游、交通工具等短期意外险业务。

卡单保险是一种简易保险,一般保险责任限于因意外导致的身故、全残、残疾、医疗费用、医疗补贴等。个别卡单还有限定观察期的疾病

身故保障,或添加一些特定疾病保障。这类卡单形式的短期保险具有投保简单、价格便宜和保障通俗清晰等特点。但是,卡单式意外险和保单式意外险相比,也有一些劣势。例如,保险责任和责任免除不同,理赔尺度不同;每年续保签字、买卡比较麻烦;一些卡单会出现停售现象,消费者还将面临寻找新意外卡单等情况。

保单式意外险则以主险形式投保,功能比较多,除意外责任险外还有一定的寿险功能。比如:长期性、定期性、可续保性、储蓄性等延伸功能,也更适合消费者的个性化选择和家庭理财的风险转嫁。同时,由于意外伤害事故发生的概率除了部分高危人群外一般较低,意外伤害导致的死亡更比寿险保障的一般死亡发生率,所以缴费并不高,但是保障更全面,有条件的消费者不妨选择保单式意外险。 晚报记者 倪子

保险动态

车险市场再掀涨价潮

目前,上海、北京、浙江、贵州、四川、青海、甘肃、新疆等多数省市商业车险信息平台上线使用,这使得全国范围内车险保费急剧上涨,而监管趋紧却使得电话车险直销业务火热。

记者了解到,以前在商业车险信息平台未上线使用时,各家保险公司给出的报价五花八门,而且往往并不参照车主上一年度的理赔记录,这使得车主总能选择一家报价最低的进行投保。随着商业车险信息平台上线所导致的全国范围内车险价格的上涨,这也给有车一族带来了不小的影响。

以一辆五座小轿车为例,投保10万元的车损险及10万元的商业三者险,其标准保费为2594元。而如果车主投保电话车险,将可

继续享受15%的优惠,其实际应交保费额为2594×(1-15%)=2204.9元。

平安电话车险相关负责人表示,“目前,大多数的车险消费者看重的是价格。通过电话车险投保,由于省去了中间代理人的环节,车主在任何时间投保,均可享受商业车险15%的价格优惠,这样可以缓解车主的经济压力。”

一位车险公司的市场部人士就坦言,“商业车险进入信息平台后,还会向保险机构和投保人公开车辆承保、理赔等信息,像以前车主为了继续能够享受保费优惠,来年换一家保险公司购买车险的办法就行不通了,而这都是车险价格的上涨重要因素。” 倪子

金融动态

邦成担保获营销大奖

2月5日,河南省担保机构民间投资担保诚信联盟在北京中华世纪坛举行。河南邦成投资担保有限公司荣获由中国主流媒体理财联盟颁发的“第三届中国理财总评榜2009-2010年度最佳营销传播机构”大奖。作为河南省民间资本投资担保行业业务规模最大、客户数量最多、经营期限最长的投融资担保机构,该公司相关负责人表示,邦成担保以其规范稳健的风格和实实在在的产品收益,赢得了社会各界的支持和越来越多客户的信任。此次摘得该奖项,将对邦成担保今年的发展起到积极作用。 陈海波

瑞远担保礼送全城

新年伊始,河南瑞远投资担保有限公司针对担保投资客户举行“礼送全城”活动。奖品有价值近万元的高档按摩椅、46英寸液晶电视、滚筒洗衣机及冰箱、电动车等各种礼品。该公司总经理马东表示,瑞远举办这场“送礼”活动主要是为了回馈广大新老客户一直以来对瑞远担保这个品牌的信赖和支持。凡是对担保投资这种高收益、低风险、安全稳健的“金阳光”担保投资产品感兴趣的市民,只要愿意抽出时间走进瑞远,便有礼品赠送。 杨长生

安邦财险朝综合经营迈进

继年初将瑞福德健康保险股份有限公司收入囊中后,安邦财产保险股份有限公司2月8日又获批准筹建寿险公司,这一系列举动预示着该公司迈向综合经营的步伐将在今年变快。据了解,安邦人寿保险股份有限公司将由安邦财险、浙江创新汽车销售有限公司、联通租赁集团有限公司、标基投资集团有限公司、浙江中路基础设施投资集团有限公司等5家企业共同发起筹建。另外,瑞福德健康险5家深圳系股东将持有的瑞福德3亿股股份(占股本总额的100%)转让给安邦财险和中兵投资集团有限公司。 孙瑾

教育 公告 家电 本栏目信息免费在通通有网站 www.totouyou.net.cn 上同步发布 最大规格可刊登:5.5×12cm 多刊多优惠 广告刊登热线:63399000 67655128

中老年人艺术学习班招生
郑州市“夕阳红”老年服务中心
学才艺、健身心、音乐、舞蹈、葫芦丝、手工编织、布艺、模特、书画、养生、花鸟等多个专业供您选择专业教师任教,45周岁以上中老年人均可报名,报一个专业即成为会员,享受会员多重免费服务,3月15日开课。
电话:18939563256 67950889 地址:建设路市工会东院

阿斯顿外教口语
外籍教师授课 西式互动课堂 口语听力强化
一堂课爱上英语,一个学期比美国孩子自信!
外教测试时间:每周三至周五13:00-18:00 每周六、周日10:00-18:00
地址:金水路109号(紫荆山百货向东150米路南) 电话:0371-63336766 63336866 114转阿斯顿外教口语

河南省直广播电视大学
2010年春季成人本、专科招生 惠众学习中心
本科:法学,金融学,工商管理,汉语言文学,会计学,小学教育,行政管理,土木工程
专科:金融学,法学,小学教育,英语,会计学,工商管理,物业管理,电子商务,现代文员,广告,行政管理,教育管理,汉语言文学,建筑施工与管理,计算机网络技术,数控技术,旅游(酒店管理),学前教育,社会工作
最后报名中,2月28日截止
地点:文化路与黄河路口中孚大厦11楼J室 电话:63227511 63227933 报名送大礼!

河南省直广播电视大学
2010年春季成人专、本科招生
省直电大商城学习中心,办学十年,现有在校生1500余人,学校本着“一切为了学生”的服务理念,赢得了良好的口碑,现已开设本专科专业16个。热烈欢迎社会各界有识之士到校考察。
2010年春季我校继续招收开放教育本、专科学历,招收层次及专业如下:
本科:(专科起点):药学、护理学、土木工程、法学、行政管理、金融、会计学、工商管理、水利水电工程、汉语言文学、小学教育、英语。
专科:学前教育、药学、护理学、法学、会计学、计算机网络技术、行政管理、工商管理、旅游、现代文员、小学教育、汉语言文学、物业管理、物流管理、广告、数控技术(机电方向)、建筑施工管理、英语。
实行完全学分制符合毕业条件的,国家承认学历,毕业证书教育部网上电子注册。可考研,考公务员,本科符合授予学士学位条件的可获得学位证书。 凭此广告到校报名,学校一次性补贴200元
报名时间:即日起至2010年2月28日(周六、周日不休息)
报名地点:河南省直电大商城学习中心(紫荆山路与商城路交叉口东50米)
招生热线:66327338 13633851503 网址:www.scdjy.com

e路航汽车GPS卫星导航仪 498元/台
功能特点:
★最新4.3寸宽屏设计,16:9超酷高清视觉享受。
★e路航拥有两套电子地图,终身免费更新升级。
★地图内置雷达预警(电子狗功能)。
★全触控、无按键、最新流行设计;支持MP3/MP4播放
地址:二七广场郑州华联商厦一楼先锋数码港
电话:0371-66286265 网址:www.zzxfsmg.com

郑州交通技师学院
2010年春季招生300名初、高中生
招生专业:汽车维修、汽车电器维修、计算机应用、公路工程测量等。
即日起开始报名,3月7日报到,8号正式上课。
特别提醒:农村、县城学生及城市特困生均可享受3000元的国家助学金,学院另设有100-1000元/期的奖学金,同时设立勤工助学岗位。
报名咨询电话:60106711 60106712 63719000
地址:郑州经济技术开发区第三大街33号
学院网址:www.zzjtxy.com 或 郑州交通技师学院.cn

拍卖公告
受人民法院委托,我公司定于2010年3月12日上午11点整,在本公司会议室举行拍卖会,对郑州三艺金属制品有限公司财产进行公开拍卖(详见查封清单)。
有意者,请及时与我公司联系,咨询标的详细情况。并于2010年3月11日下午4点前持有效证明材料到我公司办理竞买登记手续,并交纳一定数额的竞买保证金(竞买不中保证金金额无息退还)。
展示时间:2010年3月4日至5日
展示地点:标的物所在地
公司电话:0371-66371285 13608692799 15515500097
监督电话:0371-68852699
公司地址:郑州市东明路47号大河商务602室
河南省信和拍卖有限公司
2010年2月24日